继续教育学院 网络教育学院网站信息审批表

部门 教务部 时间 2018.12.10

标题 关于做好 2019年春季毕业设计工作的通知

发布栏目 毕业设计

□学院新闻

□翱翔网

□校报

□校外媒体

□微信公众号

文

图

发布形式

□网站公开

□新媒体公开

□依申请提供

□其他

是否涉密 □ 是    □否

部门负责人意见

主管领导意见

院领导审批意见

内

容

关于做好 2019 年春季毕业设计工作的通知

各校外学习中心：

根据学院教学工作安排，兹定于 2018 年 12 月 20 日至 2019 年 3 月 25 日进

行 2019 年春季毕业设计工作。为了做好本次毕业设计工作，现将有关事项通知

如下，请各学习中心认真执行。

一、毕业设计对象

修完教学计划必修课程学分 70%的专起本在籍学生。

二、毕业设计工作要求

1．严格按照《西北工业大学网络教育学院毕业设计规范》执行，详见附件一。

2．时间安排：

序号 时间节点 工作内容

1 12月 25日至 12月 31 学生论文开题、填写任务书

2 1月 1日至 2月 22日 学生调研、起草、修改论文

3 2月 23日至 2月 25日 学生将查重报告电子版、论文电子版、论文

纸质版及交与学习中心

4 3月 1日前 学习中心将《毕业答辩申请汇总表》电子版

报送学院。

5 3月 2日至 3月 8日 学习中心将学生论文交评阅教师评阅

6 3月 9日至 3月 11日 学习中心将学生论文、中期检查表、指导意

见、评阅意见、答辩学生查重报告电子版报

送学院

7 3月 16日至 3月 24日 学生毕业论文答辩

8 3月 25日前 学习中心报送毕业设计成绩

请各学习中心按照时间节点要求上报《毕业答辩申请汇总表》及论文资料，逾

期未报将取消本次毕业答辩。具体安排参照《2019 年春季毕业设计工作进度表》

（详见附件一）。

3．指导教师不能跨科类指导学生（科类设置附件二），每位指导教师指导学生

的数量不得超过 20 人。学习中心未按学院规定的毕业设计要求指导学生，视其情

况延缓毕业答辩或取消学习中心对学生毕业设计的指导权。

4．申请学士学位的学生需参加毕业论文答辩环节，并在终稿结束后，到学院指

定网站（附件三）进行查重，查重比例不得超过 40%，否则不得进入答辩环节；

其余学生只要求提交毕业论文。

5. 毕业设计成绩未通过者，将随下次毕业设计安排进行补做。

三、毕业设计费用

毕业设计指导费用统一由学院支付。学习中心及聘请的指导教师不得以毕业设

计名义向学生收取任何费用。若有违规行为发生，学院将严肃处理，并追究相关

负责人责任。

附件一：2019 年春季毕业设计工作进度表

附件二：毕业设计科类专业设置

附件三：毕业论文查重系统指南

附件四：毕业设计相关资料

西北工业大学网络教育学院教务部

2018 年 12 月 12 日

上传、上报时间  上传者姓名

   备注：1、学院网站信息更新，需要在“发布栏目”中填写更新的栏目位置；

         2、申请新闻发布，需要在媒体名称、发布形式、涉密情况前的□中打

             √。

http://www.nwpunec.net/u/cms/www/201406/04153857cqnf.doc
http://www.nwpunec.net/u/cms/www/201406/04153341h0ra.doc
http://www.nwpunec.net/wlbs/270.jhtml

继续教育学院 网络教育学院网站信息审批表

部门 教务部 时间 2019.6.5

标题 关于做好 2019年秋季毕业设计工作的通知

发布栏目 毕业设计

□学院新闻

□翱翔网

□校报

□校外媒体

□微信公众号

文

图

发布形式

□网站公开

□新媒体公开

□依申请提供

□其他

是否涉密 □ 是    □否

部门负责人意见

主管领导意见

院领导审批意见

内

容

关于做好 2019 年秋季毕业设计工作的通知

各校外学习中心：

根据学院教学工作安排，兹定于 2019 年 6 月 10 日至 2019 年 9 月 23 日进

行 2019 年秋季毕业设计工作。为了做好本次毕业设计工作，现将有关事项通知

如下，请各学习中心认真执行。

一、毕业设计对象

修完教学计划必修课程学分 70%的专起本在籍学生。

二、毕业设计工作要求

1．严格按照《西北工业大学网络教育学院毕业设计规范》执行。

2．时间安排：

序号 时间节点 工作内容

1 6月 22日至 6月 30 学生论文开题、填写任务书

2 7月 1日至 8月 31日 学生调研、起草、修改论文

3 9月 1日至 9月 2日 学生将查重报告电子版、论文电子版、论文

纸质版及交与学习中心

4 9月 3日前 学习中心将《毕业答辩申请汇总表》电子版

报送学院。

5 9月 3日至 9月 9日 学习中心将学生论文交评阅教师评阅

6 9月 10日前 学习中心将学生论文、中期检查表、指导意

见、评阅意见、答辩学生查重报告电子版报

送学院

7 9月 16日至 9月 22日 学生毕业论文答辩

8 9月 23日前 学习中心报送毕业设计成绩

请各学习中心按照时间节点要求上报《毕业答辩申请汇总表》及论文资料，逾

期未报将取消本次毕业答辩。具体安排参照《2019 年秋季毕业设计工作进度表》

（详见附件一）。

3．指导教师不能跨科类指导学生（科类设置附件二），每位指导教师指导学生

的数量不得超过 20 人。学习中心未按学院规定的毕业设计要求指导学生，视其情

况延缓毕业答辩或取消学习中心对学生毕业设计的指导权。

4．申请学士学位的学生需参加毕业论文答辩环节，并在终稿结束后，到学院指

定网站（附件三）进行查重，查重比例不得超过 40%，否则不得进入答辩环节；

其余学生只要求提交毕业论文。

5. 毕业设计成绩未通过者，将随下次毕业设计安排进行补做。

三、毕业设计费用

毕业设计指导费用统一由学院支付。学习中心及聘请的指导教师不得以毕业设

计名义向学生收取任何费用。若有违规行为发生，学院将严肃处理，并追究相关

负责人责任。

附件一：2019 年秋季毕业设计工作进度表

附件二：毕业设计科类专业设置

附件三：毕业论文查重系统指南

附件四：毕业设计相关资料

西北工业大学网络教育学院教务部

2019 年 6 月 6 日

上传、上报时间  上传者姓名

   备注：1、学院网站信息更新，需要在“发布栏目”中填写更新的栏目位置；

         2、申请新闻发布，需要在媒体名称、发布形式、涉密情况前的□中打

             √。

http://www.nwpunec.net/u/cms/www/201406/04153857cqnf.doc
http://www.nwpunec.net/u/cms/www/201406/04153341h0ra.doc
http://www.nwpunec.net/wlbs/270.jhtml

继续教育学院 网络教育学院网站信息审批表

部门 教务部 时间 2019.12.10

标题 关于做好 2020年春季毕业设计工作的通知

发布栏目 毕业设计

□学院新闻

□翱翔网

□校报

□校外媒体

□微信公众号

文

图

发布形式

□网站公开

□新媒体公开

□依申请提供

□其他

是否涉密 □ 是    □否

部门负责人意见

主管领导意见

院领导审批意见

内

容

关于做好 2020 年春季毕业设计工作的通知

各校外学习中心：

根据学院教学工作安排，兹定于 2019 年 12 月 20 日至 2020 年 3 月 23 日进

行 2020 年春季毕业设计工作。为了做好本次毕业设计工作，现将有关事项通知

如下，请各学习中心认真执行。

一、毕业设计对象

修完教学计划必修课程学分 70%的本科在籍学生。

二、毕业设计工作要求

1．严格按照《西北工业大学网络教育学院毕业设计规范》执行。

2．时间安排：

序号 时间节点 工作内容

1 12月 25日至 12月 31 学生论文开题、填写任务书

2 1月 1日至 2月 23日 学生调研、起草、修改论文

3 2月 23日至 2月 25日 学生将查重报告电子版、论文电子版、论文

纸质版及交与学习中心

4 2月 28日前 学习中心将《毕业答辩申请汇总表》电子版

报送学院。

5 3月 1日至 3月 6日 学习中心将学生论文交评阅教师评阅

6 3月 11日前 学习中心将学生论文、中期检查表、指导意

见、评阅意见、答辩学生查重报告电子版报

送学院

7 3月 14日至 3月 22日 学生毕业论文答辩

8 3月 23日前 学习中心报送毕业设计成绩

请各学习中心按照时间节点要求上报《毕业答辩申请汇总表》及论文资料，逾

期未报将取消本次毕业答辩。具体安排参照《2020 年春季毕业设计工作进度表》

（详见附件一）。

3．指导教师不能跨科类指导学生（科类设置附件二），每位指导教师指导学生

的数量不得超过 20 人。学习中心未按学院规定的毕业设计要求指导学生，视其情

况延缓毕业答辩或取消学习中心对学生毕业设计的指导权。

4．申请学士学位的学生需参加毕业论文答辩环节，并在终稿结束后，到学院指

定网站（附件三）进行查重，查重比例不得超过 30%，否则不得进入答辩环节；

其余学生只要求提交毕业论文。

5. 毕业设计成绩未通过者，将随下次毕业设计安排进行补做。

三、毕业设计费用

毕业设计指导费用统一由学院支付。学习中心及聘请的指导教师不得以毕业设

计名义向学生收取任何费用。若有违规行为发生，学院将严肃处理，并追究相关

负责人责任。

附件一：2020 年春季毕业设计工作进度表

附件二：毕业设计科类专业设置

附件三：毕业论文查重系统

附件四：毕业设计相关资料

西北工业大学网络教育学院教务部

2019 年 12 月 10 日

上传、上报时间  上传者姓名

   备注：1、学院网站信息更新，需要在“发布栏目”中填写更新的栏目位置；

       2、申请新闻发布，需要在媒体名称、发布形式、涉密情况前的□打√。

http://www.nwpunec.net/u/cms/www/201406/04153857cqnf.doc
http://www.nwpunec.net/u/cms/www/201406/04153341h0ra.doc
http://www.nwpunec.net/wlbs/270.jhtml

继续教育学院 网络教育学院网站信息审批表

部门 教务部 时间 2020.6.9

标题 关于做好 2020年秋季毕业设计工作的通知

发布栏目 毕业设计

□学院新闻

□翱翔网

□校报

□校外媒体

□微信公众号

文

图

发布形式

□网站公开

□新媒体公开

□依申请提供

□其他

是否涉密 □ 是    □否

部门负责人意见

主管领导意见

院领导审批意见

内

容

关于做好 2020 年秋季毕业设计工作的通知

各校外学习中心：

根据学院教学工作安排，兹定于 2020 年 6 月 19 日至 2020 年 9 月 19 日进

行 2020 年秋季毕业设计工作。为了做好本次毕业设计工作，现将有关事项通知

如下，请各学习中心认真执行。

一、毕业设计对象

修完教学计划必修课程学分 70%的本科在籍学生。

二、毕业设计工作要求

1．严格按照《西北工业大学网络教育学院毕业设计规范》执行。

2．时间安排：

序号 时间节点 工作内容

1 6月 19日至 6月 30日 学生论文开题、填写任务书

2 7月 1日至 8月 30日 学生调研、起草、修改论文

3 8月 30日至 8月 31日 学生将查重报告电子版、论文电子版、论文

纸质版及中期检查表交与学习中心

4 9月 3日前 学习中心将《毕业答辩申请汇总表》电子版

报送学院。

5 9月 3日至 9月 7日 学习中心将学生论文交评阅教师评阅

6 9月 8日前 学习中心将学生论文、中期检查表、指导意

见、评阅意见、答辩学生查重报告电子版报

送学院

7 9月 12日至 9月 18日 学生毕业论文答辩

8 9月 19日前 学习中心报送毕业设计成绩

请各学习中心按照时间节点要求上报《毕业答辩申请汇总表》及论文资料，逾

期未报将取消本次毕业答辩。具体安排参照《2020 年秋季毕业设计工作进度表》

（详见附件一）。

3．指导教师不能跨科类指导学生（科类设置附件二），每位指导教师指导学生

的数量不得超过 20 人。学习中心未按学院规定的毕业设计要求指导学生，视其情

况延缓毕业答辩或取消学习中心对学生毕业设计的指导权。

4．申请学士学位的学生需参加毕业论文答辩环节，并在终稿结束后，到学院指

定网站（附件三）进行查重，查重比例不得超过 30%，否则不得进入答辩环节；

其余学生只要求提交毕业论文。

5. 毕业设计成绩未通过者，将随下次毕业设计安排进行补做。

三、毕业设计费用

毕业设计指导费用统一由学院支付。学习中心及聘请的指导教师不得以毕业设

计名义向学生收取任何费用。若有违规行为发生，学院将严肃处理，并追究相关

负责人责任。

附件一：2020 年秋季毕业设计工作进度表

附件二：毕业设计科类专业设置

附件三：毕业论文查重系统

附件四：毕业设计相关资料

西北工业大学网络教育学院教务部

2020 年 6 月 9 日

上传、上报时间  上传者姓名

   备注：1、学院网站信息更新，需要在“发布栏目”中填写更新的栏目位置；

       2、申请新闻发布，需要在媒体名称、发布形式、涉密情况前的□打√。

http://www.nwpunec.net/wlbs/270.jhtml

继续教育学院 网络教育学院网站信息审批表

部门 教务部 时间 2020.12.10

标题 关于做好 2021年春季毕业设计工作的通知

发布栏目 毕业设计

□学院新闻

□翱翔网

□校报

□校外媒体

□微信公众号

文

图

发布形式

□网站公开

□新媒体公开

□依申请提供

□其他

是否涉密 □ 是    □否

部门负责人意见

主管领导意见

院领导审批意见

内

容

关于做好 2021 年春季毕业设计工作的通知

各校外学习中心：

根据学院教学工作安排，兹定于 2020 年 12 月 19 日至 2021 年 3 月 28 日进

行 2021 年春季毕业设计工作。为了做好本次毕业设计工作，现将有关事项通知

如下，请各学习中心认真执行。

一、毕业设计对象

修完教学计划必修课程学分 70%的本科在籍学生。

二、毕业设计工作要求

1．严格按照《西北工业大学网络教育学院毕业设计规范》执行。

2．时间安排：

序号 时间节点 工作内容

1 12月 19日至 12月 30日 学生论文开题、填写任务书

2 1月 1 日至 2月 26日 学生调研、起草、修改论文

3 2月 27 日至 2月 28日 学生将查重报告电子版、论文电子版、论文

纸质版及中期检查表交与学习中心

4 3月 3 日前 学习中心将《毕业答辩申请汇总表》电子版

报送学院。

5 3月 3 日至 3月 6日 学习中心将学生论文交评阅教师评阅

6 3月 11 日前 学习中心将学生论文、查重报告、中期检查

表、指导意见、评阅意见电子版报送学院

7 3月 20 日至 3月 27日 学生毕业论文答辩

8 3月 28 日前 学习中心报送毕业设计成绩

请各学习中心按照时间节点要求上报《毕业答辩申请汇总表》及论文资料，逾

期未报将取消本次毕业答辩。具体安排参照《2021 年春季毕业设计工作进度表》

（详见附件一）。

3．指导教师不能跨科类指导学生（科类设置附件二），每位指导教师指导学生

的数量不得超过 20 人。学习中心未按学院规定的毕业设计要求指导学生，视其情

况延缓毕业答辩或取消学习中心对学生毕业设计的指导权。

4．学生在终稿结束后，到学院指定网站（附件三）进行查重，查重比例不得超

过 30%。申请学士学位的学生需参加毕业论文答辩环节。

5. 毕业设计成绩未通过者，将随下次毕业设计安排进行补做。

三、毕业设计费用

毕业设计指导费用统一由学院支付。学习中心及聘请的指导教师不得以毕业设

计名义向学生收取任何费用。若有违规行为发生，学院将严肃处理，并追究相关

负责人责任。

附件一：2021 年春季毕业设计工作进度表

附件二：毕业设计科类专业设置

附件三：毕业论文查重系统

附件四：毕业设计相关资料

西北工业大学网络教育学院教务部

2020 年 12 月 10 日

更新资料下载专区：毕业生资料汇总单

上传、上报时间  上传者姓名

   备注：1、学院网站信息更新，需要在“发布栏目”中填写更新的栏目位置；

       2、申请新闻发布，需要在媒体名称、发布形式、涉密情况前的□打√。

http://www.nwpunec.net/wlbs/270.jhtml

继续教育学院 网络教育学院网站信息审批表

部门 教务部 时间 2021.6.2

标题 关于做好 2021年秋季毕业设计工作的通知

发布栏目 毕业设计

□学院新闻

□翱翔网

□校报

□校外媒体

□微信公众号

文

图

发布形式

□网站公开

□新媒体公开

□依申请提供

□其他

是否涉密 □ 是    □否

部门负责人意见

主管领导意见

院领导审批意见

内

容

关于做好 2021 年秋季毕业设计工作的通知

各校外学习中心：

根据学院教学工作安排，兹定于 2021 年 6 月 18 日至 2021 年 9 月 18 日进

行 2021 年秋季毕业设计工作。为了做好本次毕业设计工作，现将有关事项通知

如下，请各学习中心认真执行。

一、毕业设计对象

修完教学计划必修课程学分 70%的本科在籍学生。

二、毕业设计工作要求

1．严格按照《西北工业大学网络教育学院毕业设计规范》执行。

2．时间安排：

序号 时间节点 工作内容

1 6月 18 日至 6月 30日 学生论文开题、填写任务书

2 7月 1 日至 8月 30日 学生调研、起草、修改论文

3 8月 30 日至 8月 31日 学生将查重报告电子版、论文电子版、论文

纸质版及中期检查表交与学习中心

4 9月 2 日前 学习中心将《毕业答辩申请汇总表》电子版

报送学院。

5 9月 2 日至 9月 6日 学习中心将学生论文交评阅教师评阅

6 9月 7 日前 学习中心将学生论文、查重报告、中期检查

表、指导意见、评阅意见电子版报送学院

7 9月 11 日至 9月 17日 学生毕业论文答辩

8 9月 18 日前 学习中心报送毕业设计成绩

请各学习中心按照时间节点要求上报《毕业答辩申请汇总表》及论文资料，逾

期未报将取消本次毕业答辩。具体安排参照《2021 年秋季毕业设计工作进度表》

（详见附件一）。

3．指导教师不能跨科类指导学生（科类设置附件二），每位指导教师指导学生

的数量不得超过 20 人。学习中心未按学院规定的毕业设计要求指导学生，视其情

况延缓毕业答辩或取消学习中心对学生毕业设计的指导权。

4．学生在终稿结束后，到学院指定网站（附件三）进行查重，查重率不得超过

30%。申请学士学位的学生需参加毕业论文答辩。

5. 毕业设计成绩未通过者，将随下次毕业设计安排进行重做。

三、毕业设计费用

毕业设计指导费用统一由学院支付。学习中心及聘请的指导教师不得以毕业设

计名义向学生收取任何费用。若有违规行为发生，学院将严肃处理，并追究相关

负责人责任。

附件一：2021 年秋季毕业设计工作进度表

附件二：毕业设计科类专业设置

附件三：毕业论文查重系统

附件四：毕业设计相关资料

西北工业大学网络教育学院教务部

2021 年 6 月 2 日

更新毕业设计栏：1 毕业设计规范 2 毕业设计指导书 3 毕业设计流程图

上传、上报时间  上传者姓名

   备注：1、学院网站信息更新，需要在“发布栏目”中填写更新的栏目位置；

       2、申请新闻发布，需要在媒体名称、发布形式、涉密情况前的□打√。

http://www.nwpunec.net/wlbs/270.jhtml